
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

Vážení dodavatelé, 

dne 22.10.2021 zahájil zadavatel VOP CZ, s.p., sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČO 
00000493 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou 
v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) s názvem: „VZS-01c Pořízení ERP, HR a APS systémů, jejich vzájemná implementace, 
údržba a rozvoj“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel obdržel dne 8.11.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.  

1. Vznášíme dotaz týkající se Přílohy D, která by dle našeho soudu neměla být součástí smlouvy. Vzhledem k tomu, 

že budoucí dodavatel nezajišťuje cloudové služby a implementace softwarového vybavení i následný servis 

probíhá v pouze prostředí objednatele, budoucí dodavatel není v pozici zpracovatele osobních údajů, protože při 

plnění smlouvy s objednatelem (jinak správcem osobních údajů) se může pouze nahodile dostat do styku s 

osobními údaji zpracovávanými tímto správcem, aniž by osobní údaje jakkoliv zpracovával. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel s ohledem na nastavené interní pravidla společnosti požaduje, aby Příloha D byla součástí smlouvy a 
vyplněná ze strany účastníka. 

  

Zadavatel obdržel dne 8.11.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3.  

 

1. V dodávce předpokládáme pro ERP využití SQL databáze, pro část HR využíváme řešení Solitea Vema, které je 

dodáváno v provedení aplikační server a tenký klient. Aplikační server používá vlastní databázový systém Solitea 

Vema, jehož licence je součástí řešení – není tedy vyžadována pro tuto část řešení žádná z komerčních databází 

(SQL,…). 

Bude Zadavatel akceptovat výše uvedené řešení? 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel nemůže akceptovat Výše uvedené řešení s ohledem na plánovanou architekturu informačního 
systému, která byla schválena v rámci dotačního titulu. V rámci vlastní realizace projektu již byly realizovány 
zakázky, které naplňují tuto architekturu. 

 

 

 

 



 

 

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy stanovena na profilu zadavatele, VVZ a TED. 

 

 

 

                                                                                                                                               

________________________ 
Ing. David Frolík 

Administrátor VZ 
 


		2021-11-10T16:45:23+0100
	David Frolík




